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CLAUSTRO CURSO 2024-2025 

NOMBRE PROFESOR/A        HORA ATENCION FAMILIAS                    E-MAIL 

DEPARTAMENTO BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

Sara Bordonado Roche Jueves 11:10 - 12:05 s.bordonadoroche@edu.gva.es 

César Fernández Fernández Lunes 8:55 - 9:50 c.fernandezfernand@edu.gva.es 
DEPARTAMENTO DE CASTELLANO 

Elena Argudo López Lunes 9:50 - 10:45 e.argudolopez@edu.gva.es 
Raquel Díaz Pardo Viernes 9:50 - 10:45 r.diazpardo@edu.gva.es 

José Antonio Navarro Hernández Martes 11:10 - 12:05 ja.navarrohernande@edu.gva.es 

Alba Olmo Gómez Viernes 12:05 - 13:00 a.olmogomez@edu.gva.es 
DEPARTAMENTO DE COCINA Y PASTELERÍA 

Pau Camús Bono Jueves 8:55 - 9:50 p.camusbono@edu.gva.es 
Orlando Delegido Muñoz Viernes 9:50 - 10:45 o.delegidomunoz@edu.gva.es 

Fede Gómez Gómez Viernes 12:05 - 13:00 f.gomezgomez@edu.gva.es 
Alberto Laguia Rubio Lunes 12:05 -13:00 a.laguiarubio@edu.gva.es 

Mónica Muñoz Doménech Miércoles 8:55 - 9:50 m.munozdomenech@edu.gva.es 

Inés Prieto Hernández Viernes 9:50 - 10:45 i.prietohernandez@edu.gva.es 
Jesús Yuste Iranzo Viernes 8:55 - 9:50 j.yusteiranzo@edu.gva.es 

DEPARTAMENTO DE DIBUJO 
José Miguel Latorre Moya Miércoles 12:05 - 13:00 jm.latorremoya@edu.gva.es 

Alicia Llovera Sánchez Viernes 9:50 - 10:45 a.lloverasanchez@edu.gva.es 

Manu Pérez Escribano Lunes 8:55 - 9:50 m.perezescribano@edu.gva.es 
DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA 

Zahira Alegre Navarro Martes 12:05 - 13:00 z.alegrenavarro@edu.gva.es 
Silvia Foronda Ciorraga  Martes 8:55 - 9:50 s.forondaciorraga@edu.gva.es 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN FÍSICA 
Javier Alonso López Jueves 9:50 - 10:45 j.alonsolopez@edu.gva.es 
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Jorge Fuentes Miguel Miércoles 9:50 - 10:45 jj.fuentesmiguel@edu.gva.es 

Mario Gandia  Viernes 9:50 - 10:45 m.gandiaserrano@edu.gva.es 

DEPARTAMENTO DE ESTÉTICA 
Carmen Amores García Jueves 9:50 - 10:45 mc.amoresgarcia@edu.gva.es 

Nica García Moreno Lunes 12:05 - 13:00 ac.garciamoreno@edu.gva.es 
DEPARTAMENTO DE FILOSOFÍA 

Patricia Urios Ibáñez Lunes 11:10 - 12:05 p.uriosibanez@edu.gva.es 

DEPARTAMENTO DE FÍSICA Y QUÍMICA 

Úrsula Llaosa Laguna Lunes 9:50 - 10:45 u.llaosalaguna@edu.gva.es 

Ariadna Prieto Antón Lunes 11:10 - 12:05 a.prietoanton@edu.gva.es 
DEPARTAMENTO DE FRANCÉS 

Beatriz Lorente Gómez Viernes 12:05 - 13:00 b.lorentegomez@edu.gva.es 
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFÍA E HISTORIA 

Amparo Hernández Tello Martes 9:50 - 10:45 d.hernandeztello@edu.gva.es 

Begoña Pilán Canorea Miércoles 12:05 - 13:00 b.pilancanorea@edu.gva.es 
Esteban Rodrigo Latorre Jueves 9:50 - 10:45 ef.rodrigolatorre@edu.gva.es 

Carlos Solaz Jiménez Martes 12:05-13:00 c.solazjimenez@edu.gva.es 
DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA 

Benedicto Gómez Gómez Miércoles 8:55 - 9:50 b.gomezgomez@edu.gva.es 
Ángel González Penella Lunes 11:10 - 12:05 a.gonzalezpenella@edu.gva.es 

DEPARTAMENTO DE INGLÉS 

Lourdes Borja Calle Martes 9:50 - 10:45 ml.borjacalle@edu.gva.es 

Rafa Gargallo Burdeus Miércoles 9:50 - 10:45 r.gargalloburdeus@edu.gva.es 

Alba Latorre Gil Martes 12:05 - 13:00 a.latorregil@edu.gva.es 
Laura Sáez González Martes 12:05 - 13:00 l.saezgonzalez@edu.gva.es 

María Romero Jarque Lunes 11:10 - 12:05 m.romerojarque@edu.gva.es 

Julio Viana Sánchez 
 

Viernes 8:55 - 9:50 ja.vianasanchez@edu.gva.es 
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DEPARTAMENTO DE LATÍN 

Encarna Bello Bugallo Lunes 11:10 - 12:05 me.bellobugallo@edu.gva.es 

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICAS 
Carmen Aloy Asensi Lunes 9:50 - 10:45 mc.aloyasensi@edu.gva.es 

Juamba Cárcel Cabañas Miércoles 11:10 - 12:05 jb.carcelcabanas@edu.gva.es 
Mila Chacón Gómez Martes 8:55 - 9:50 mm.chacongomez@edu.gva.es 

Miguel Esteve Blasco Martes 11:10 - 12:05 m.esteveblasco@edu.gva.es 

DEPARTAMENTO DE MÚSICA 

Jesús González Lorente Jueves 12:05 - 13:00 jv.gonzalezlorente@edu.gva.es 

Miguel Medina Martínez Martes 12:05 - 13:00 m.medinamartinez@edu.gva.es 
DEPARTAMENTO DE ORIENTACIÓN 

Fidel Navarro García Lunes 9:50 - 10:45 f.navarrogarcia@edu.gva.es 
Rosana Pérez Hernández Viernes 8:55 - 9:50 r.perezhernandez@edu.gva.es 

Victoria Rabadán Martínez Martes 9:50 - 10:45 v.rabadanmartinez@edu.gva.es 

Isabel Tornero Arcos Martes 9:50 - 10:45 mi.torneroarcos@edu.gva.es 
DEPARTAMENTO DE RELIGIÓN 

Ana María Granero Ciges Martes 11:10-12:05 am.granerociges@edu.gva.es 
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍA 

Reme Cervera Aliaga Miércoles 11:10 - 12:05 mr.cerveraaliaga@edu.gva.es 
Mª Amparo Domenech Gil Miércoles 8:55 - 9:50 ma.domenechgil@edu.gva.es 

Francisco Sarriá Ruiz Martes 11:10 - 12:05 f.sarriaruiz@edu.gva.es 

DEPARTAMENTO DE VALENCIÀ 

Betlem Martínez Vendrell Viernes 9:50 - 10:45 b.martinezvendrell@edu.gva.es 

Miquel Romero Martínez Lunes 12:05 - 13:00 ma.romeromartinez2@edu.gva.es 
Mati Vidal Peris Jueves 8:55 - 9:50 m.vidalperis@edu.gva.es 
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